
荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全自动生化分析仪

、体视镜等公开招标公告

（招标编号：ZJ-2331293-02）

       
项目所在地区：浙江省,嘉兴市

一、招标条件

    

本荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全自动生化分析

仪、体视镜等已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金650

万元，招标人为嘉兴市星创商业管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招

标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全自动

生化分析仪、体视镜等

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全自动生化

分析仪、体视镜等;  

三、投标人资格要求

    

(001荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全自动生化分

析仪、体视镜等)的投标人资格能力要求：（1）具有独立承担民事责任的能力

；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）和“信用中

国（浙江）”网站（http://credit.zj.gov.cn）列入严重失信黑名单。



（7）法律、行政法规规定的其他条件；

（8）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月02日 00时00分到2023年06月09日 23时59分

获取方式：报名时须提交的文件资料：1）法定代表人授权书（原件）；2

）被授权人身份证（复印件）；3）有效的营业执照副本（法人证书）等复印件

（复印件加盖单位公章）；4）招标文件报名登记表。将上述报名材料扫描，发

送至343276357@qq.com，进行网上报名。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年06月29日 13时30分

递交方式：嘉兴市公共资源交易中心（嘉兴市广场路350号）二楼或三楼开

标室（详见开标室门口电子屏幕显示）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年06月29日 13时30分

开标地点：嘉兴市公共资源交易中心（嘉兴市广场路350号）二楼或三楼开

标室（详见开标室门口电子屏幕显示）

七、其他

    

荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全自动生化分析仪

、体视镜等

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。

九、联系方式

   招 标 人：嘉兴市星创商业管理有限公司                         

   地    址：浙江省嘉兴市南湖区景湖路318号                             

   联 系 人：李女士、汪先生                             

   电    话：0573-82828622                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：浙江国际招投标有限公司



   地    址： 杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

   联 系 人： 苑洪春、贾卫声

   电    话： 0571-81061814

   电子邮件： 343276357@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全

自动生化分析仪、体视镜等公开招标公告

浙江国际招投标有限公司受嘉兴市星创商业管理有限公司委托，就荧光定

量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用全自动生化分析仪、体视镜

等进行公开招标，欢迎国内合格的投标人前来投标。

一、采购项目编号：ZJ-2331293-02

二、项目名称：荧光定量PCR仪、全自动五分类动物血细胞分析仪、动物专用

全自动生化分析仪、体视镜等

三、采购方式：公开招标

四、招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

序

号
标项内容 数量 单位

预算金

额
简要技术要求、用途 备注

1

荧光定量PC

R仪、全自动

五分类动物

血细胞分析

仪、动物专

用全自动生

化分析仪、

体视镜等

1 批 560万元 详见第二章采购内容及需求

五、投标人资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）未被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）和“信用中国（

浙江）”网站（http://credit.zj.gov.cn）列入严重失信黑名单。

（7）法律、行政法规规定的其他条件；

（8）本项目不接受联合体投标。



六、投标人报名时间及地点等：

报名时间：2023年 6月2 日至2023年6 月 9日（双休日及法定节假日除外

）上午：09:00-11:00，下午：14:00-17:00；

地点：浙江省杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼307室

报名时须提交的文件资料：1）法定代表人授权书（原件）；2）被授权人

身份证（复印件）；3）有效的营业执照副本（法人证书）等复印件（复印件加

盖单位公章）；4）招标文件报名登记表。将上述报名材料扫描，发送至343276

357@qq.com，进行网上报名。

提示：采购机构将拒绝接受非报名投标人的投标文件。

七、投标截止时间：2023年 6  月  29  日 13:30   时（北京时间）

八、投标文件递交的地点：嘉兴市公共资源交易中心（嘉兴市广场路350号）

二楼或三楼开标室（详见开标室门口电子屏幕显示）

九、开标时间：2023年 6  月  29  日 13:30  时（北京时间）

十、开标地点：嘉兴市公共资源交易中心（嘉兴市广场路350号）二楼或三楼

开标室（详见开标室门口电子屏幕显示）

十一、投标保证金：

金额：110000.00元

交付方式：电汇或银行转账或保函

投标保证金应于投标截止时间之前交纳至以下账户：

收款单位（户名）：浙江国际招投标有限公司

开户银行：中国工商银行杭州武林支行

银行账号：1202021209906782015

十二、发布招标公告的媒介：

本次招标公告将在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice

.com/）和嘉兴市公共资源交易中心网站（http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn）发

布。

十三、联系方式：

采购单位：嘉兴市星创商业管理有限公司 

地址：浙江省嘉兴市南湖区景湖路318号

联系人：李女士、汪先生                    联系电话：0573-82828622

采购代理单位：浙江国际招投标有限公司

http://jxszwsjb.jiaxing.gov.cn/


地址：杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

项目联系人：苑洪春、贾卫声                传真：0571-81061803      

联系电话：0571-81061814、13065702633      邮箱：343276357@qq.com

质疑联系人及方式：

嘉兴市星创商业管理有限公司 联系人：刘燕     联系电话：0573-82822968

浙江国际招投标有限公司     联系人：徐钱良   联系电话：0571-81061800

mailto:13819182767@139.com

		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T16:52:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-01T16:52:47+0800
	BJ
	ePolicy




